ک: المیزان فی تفسیر القرآن، ج ۱، ص ۵۲).

منابع

- قرآن مجید.

- نهج البلاغه، تنظیم صبحی صالح، قم، دارالهجرة، [بی‌تا].

- آلوسی بغدادی، شهاب‌الدین محمود، روح المعانی فی تفسیر القرآن العظیم و السبع المثانی، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۷ / ۱۹۹۷.

- ابن فارس بن احمد بن زکریا، معجم مقاییس اللغة، قم، مکتب الاعلام الاسلامی، ۱۴۰۴ ق.

- ابن هشام، ابومحمد عبدالله جمال‌الدین بن یوسف، معنی السیب، قم، مکتبه آیت الله مرعشی نجفی، ۱۴۰۴ ق.

- خرمشاهی، بهاء‌الدین، دانشنامه قرآن و قرآن‌پژوهی، تهران، انتشارات دوستان، ناهید، ۱۳۷۷، چاپ اول.

- الدرویش، محی‌الدین، اعراب القرآن الکریم و بیانه، دمشق، الیمامه، دار ابن کثیر، ۱۹۹۴ / ۱۴۱۵ ق، الطبعة الرابعة.

- دهخدا، علی‌اکبر، لغت نامه، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، سازمان لغت‌نامه، ۱۳۳۷.

- الرازی، محمد بن عمر، تفسیر الفخر الرازی المشتهر بالتفسیر الکبیر و مفاتیح الغیب، بیروت، دارالفکر، ۱۴۲۳ / ۲۰۰۲.

- الراغب اصفهانی، ابوالقاسم حسین، المفردات فی غریب الفاظ القرآن، قم، انتشارات ذوی‌القربی، ۱۴۲۳ ق، الطبعة الثانية.

- رشیدرضا، محمد، تفسیر القرآن الحکیم المشتهر بتفسیر المنار، بیروت، دار المعرفه، [بی‌تا]، الطبعة الثانية.

- الزركشي، بدرالدين محمد بن عبد الله، البرهان في علوم القرآن، بيروت: دار الفكر، ١٤٠٨ق.